nullis ex praefatis regularibus seripta

,

acta et gesta fuerunt, cum inde sequutis

et quomodocumque sequuturis , aueto-

rilate apostolica, tenore praesentium
,

reprobamus et damnamus , ac prò re-

probatis et damnatis ab omnibus haberi

volumus et decernimus.

§ 3. Praeterea, gravius mentis nostrae

super eàdem constilutione testimonium

aciudicium perhibere volentes, districte,

ac in virtute sanctae obedientiae nobis

vicaria Christi potestate in terris fun-

gentibus ab universis christifìdelibus

debitae, harum serie, denuo praecipi-

mus et mandamus, ut exacte et invio-

labiliter, omnique colore, praetextu

,

titulo et contraria quavis interpretatione

prorsus sublatis, serventur omnia etsin-

gula in enarrala Innocentii praedeces-

soris constitutione sancita, ordinala,

declarata , ac qnoquo modo contenta
,

quae clerum tum saecularem tum re-

gularem praediclorum regnorum con-

cernunt , etiam iuxta formarti in hisce

lilleris noslris, ut infra, praescribendam.

§ 4. Cum igitur in eàdem constitu-

tione inter alia cautum fuerit , ne in

monasteria , convenlus et domos , tam

viroium quam mulierum
,
plures per-

sonae reciperentur, quam quae, vel ex

proventibus ipsorum monasleriorum
,

conventuum aut domorum, sive ex con-

suetis eleemosynis , aliisque obventio-

ouinia gusla ad
impediendam

praeriictae con-
slilulionix eie-

quutiODem.

Praecepinm
prò observanlià

laiidalae con-
3lÌtUtlOQÌ8.

De numero
religiosorum in

COUDObiis.
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nibus in coinmune conferendis possint

commodc sustentari : hinc prò fìrrniori

saluberrirnae istius sanctionis robore

statuimus ut snperiores eorumr'em mo-

nasleriorum , convenluum et domorum

subditis suis, sive clericis sive convcrsis

ibidem degenlibus subministrari direni

et faciant omnia ad victum et vestilum

necessaria ; et , si plures religiosos in

aliquo conventu nunc existere comper-

tum fuerit
,
quam in eo inxta modnm

praemissnm sustentari valeant, snperior

provincialis sive praelatus eos ad alleni

m

eiusdem provinciae conventum, qui ipso-

rum suslentationi idoneus et sufficiens

sit , stalim transferat
;

quatenus vero

numerus religiosorum in singulis pro-

vinciis degentium vires conventuum u-

niuscuiusque provinciae respeclive ex-

cedat, non alii deinceps ad religiosum

habitum in' eà suscipiendum admitlan-

tur, donec per obitum hodie viventium

ilio redactus sit ut commode ali va-

leant. Dilecto filio moderno et prò tem-

pore existenii nostro et Apostolicae Sedis